
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego na stan majątkowy Szkoły 
Podstawowej w Pyszącej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuję na stan majątkowy Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Pyszącej środek trwały w postaci nakładów związanych 
z montażem klap przeciwpożarowych, budową lokalnego węzła 
dystrybucyjnego sieci internetowej oraz budową ogrodzenia panelowego 
o wartości początkowej 20 787,00 zł, zlokalizowanych na nieruchomościach 
stanowiących własność gminy Śrem, oznaczonych ewidencyjnie jako działki 
nr 173/2 i 174/2, położone w Pyszącej, będące w trwałym zarządzie ww. 
jednostki oświatowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A08AB-8C58-407A-97D7-3ADB1E933CCD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


